de terras medindo 600,00 m² (Seiscentos metros quadrados), desmembrada 
de uma porção maior, do terreno do Aeródromo Municipal de Juina, com as 
medidas e confrontações constantes do Memorial Descritivo anexo ao Edital. 

Art. 2.º  O terreno a ser concedido se destina à construção de um prédio em 
alvenaria, medindo 199,58 m² (Cento e noventa e nove metros quadrados e 
cinqüenta e oito decímetros quadrados) de área útil, e área coberta de 
175,06 m²  (Cento e setenta e cinco metros quadrados e seis decímetros 
quadrados),  conforme Planta anexa, e que servirá para a exploração de 
serviço de embarque e desembarque de passageiros no Aeródromo 
Municipal. 

Art. 2.º Permanecem em vigor as demais disposições da referida Lei Municipal n.º